
St-Triphon - Giron du Rhône #1 - Écoliers (16,500 km) - 02 Mars 2025
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 16,500 km
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GmCAP Pro 4.42d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:9 P:9 Ar:8 D:0 Ab:1

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 MOLLIET Romain SUI n°076 1 U15 00:31:01 Montreux Rennaz Cyclisme
2 VICINI Tia SUI n°080 1 U15 00:31:18 + 17s VC Vevey
3 LONGCHAMP Henry SUI n°078 2 U15 00:32:42 + 1m41s VC Orbe
4 KRATZER Axelle SUI n°079 2 U15 00:32:43 + 1m42s VC Orbe
5 CORVAGLIA Mirco SUI n°071 1 U13 00:33:45 + 2m44s Cyclophile Sédunois
6 UBALDI Loris SUI n°072 2 U13 00:33:45 + 2m45s Montreux Rennaz Cyclisme
7 MONNARD Ferdinand SUI n°074 3 U15 00:35:52 + 4m51s Montreux Rennaz Cyclisme
8 UBALDI Elio SUI n°073 3 U13 00:36:50 -1 Tour Montreux Rennaz Cyclisme

ABD ALTHAUS Lene SUI n°075 ABD U15 00:00:00 Montreux Rennaz Cyclisme



St-Triphon - Giron du Rhône #1 - Féminines + Cadets (55,000 km) - 02 Mars 2025
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 55,000 km
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GmCAP Pro 4.42d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:14 P:14 Ar:14 D:0 Ab:0

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 LIND Eytan SUI n°086 1 U17 01:38:27 VC Nyon
2 BOVET Arno SUI n°084 2 U17 01:41:29 + 3m02s VC Echallens
3 MARTHE Elia SUI n°090 1 U19 01:41:29 + 3m03s VC Fribourg
4 NASSISI Thelma SUI n°093 1 FEM 01:41:30 + 3m03s Léman Racing Club
5 TROYON Marie SUI n°094 2 FEM 01:41:30 + 3m03s Cyclophile Sédunois
6 SCHERTENLEIB Thomas SUI n°085 3 U17 01:41:31 + 3m04s VC Echallens
7 LE GOFF Noah SUI n°089 4 U17 01:46:30 + 8m03s VC Orbe
8 MERLI Noah SUI n°083 5 U17 01:46:30 + 8m04s Montreux Rennaz Cyclisme
9 MANCASSOLA Amaury SUI n°081 6 U17 01:46:36 + 8m09s Cyclophile Lausannois

10 ALVES VALA Diogo SUI n°082 7 U17 01:46:41 + 8m14s Individuel (sans club)
11 JAQUET Prisca SUI n°092 3 FEM 01:41:49 -1 Tour VC Orbe
12 CORVAGLIA Fanny SUI n°091 4 FEM 01:42:11 -1 Tour Cyclophile Sédunois
13 FONTAINE Sacha FRA n°087 8 U17 01:43:50 -1 Tour VC Nyon
14 ROBERTO Mathias SUI n°088 9 U17 01:45:29 -2 Tours VC Orbe



St-Triphon - Giron du Rhône #1 - U19 + Hommes + Populaires (66,000 km) - 02 Mars 2025
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 66,000 km
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GmCAP Pro 4.42d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:54 P:50 Ar:44 D:0 Ab:6

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 SALAMIN Antoine SUI n°002 1 U19 01:37:00 Cyclophile Sédunois JEGG DJR Academy
2 RISSE Johann SUI n°034 1 HOM 01:40:55 + 3m55s Pédale Bulloise Humard VP
3 SCHERENLEIB Loïc SUI n°006 2 U19 01:40:57 + 3m57s VC Echallens
4 CHAUVIN Didier SUI n°042 2 HOM 01:41:09 + 4m09s VC Vevey
5 BERTHOUD Yanis SUI n°001 3 U19 01:41:10 + 4m10s Cyclomaniacs Veveyse Humard VP
6 JACQUIER Romain SUI n°033 3 HOM 01:41:10 + 4m11s Pédale Bulloise Humard VP
7 SALAMIN Justin SUI n°012 4 HOM 01:41:11 + 4m11s Cyclophile Sédunois Elite fondations Cycling Team
8 CORREVON Nils SUI n°044 5 HOM 01:41:11 + 4m11s Zeta Cycling Club
9 BRAVARD Guillaume FRA n°045 6 HOM 01:41:11 + 4m11s PCS Cycling

10 PITTET Hugo SUI n°038 7 HOM 01:41:11 + 4m12s UC Montheysanne Humard VP
11 DUPERRUT Christopher SUI n°013 8 HOM 01:41:14 + 4m14s Individuel (sans club)
12 DIEPERINK Anthony SUI n°025 9 HOM 01:42:43 + 5m44s Léman Racing Club
13 MEYER Antoine SUI n°039 10 HOM 01:43:01 + 6m01s UC Montheysanne Team VTT Papival Scott Webcaution
14 EQUEY Tristan SUI n°018 11 HOM 01:43:02 + 6m02s Individuel (sans club)
15 NATHAN Mury SUI n°009 4 U19 01:43:02 + 6m02s VC Nyon
16 ESCRIEUT Léo SUI n°032 12 HOM 01:43:02 + 6m02s Pédale Bulloise Team Fribourg Cycling Development
17 CONOD Nicolas SUI n°026 13 HOM 01:43:09 + 6m09s Léman Racing Club
18 SOUQUET Kyan GBR n°010 14 HOM 01:45:07 + 8m07s Cyclophile Lausannois trainSharp Roman RT
19 ZINGG Olivier SUI n°040 15 HOM 01:45:09 + 8m09s VC Echallens
20 STIRNIMANN Michael SUI n°035 16 HOM 01:45:25 + 8m26s Switzerland Cycling Unit Thömus|WindowMaster by Wyss Training
21 CID Noan SUI n°043 17 HOM 01:38:16 -1 Tour Vélosprint Cossonay
22 BURNIER Christian SUI n°022 18 HOM 01:38:24 -1 Tour Individuel (sans club)
23 DE SAINT-EXUPÉRY Marin FRA n°015 19 HOM 01:38:24 -1 Tour Individuel (sans club)
24 VAN NIJVERSEEL Linus BEL n°029 20 HOM 01:38:55 -1 Tour Montreux Rennaz Cyclisme
25 DUFAUX Loïs SUI n°027 21 HOM 01:39:00 -1 Tour Montreux Rennaz Cyclisme
26 STETTLER Guillaume SUI n°028 22 HOM 01:39:01 -1 Tour Montreux Rennaz Cyclisme Team VTT Papival Scott Webcaution
27 HÄNGGELI Milo SUI n°005 5 U19 01:39:01 -1 Tour VC Broye Lucens
28 FAVRE Colin SUI n°019 23 HOM 01:39:01 -1 Tour Individuel (sans club)
29 SERMONDADE Tom SUI n°007 6 U19 01:39:02 -1 Tour VC Nyon
30 JAKUBOWSKI Julien SUI n°017 24 HOM 01:39:03 -1 Tour Individuel (sans club)
31 MÜLLER Florent SUI n°008 7 U19 01:39:05 -1 Tour VC Nyon
32 COTY Benjamin SUI n°016 25 HOM 01:39:06 -1 Tour Individuel (sans club)
33 RAMUZ Michael SUI n°046 1 POP 01:39:45 -1 Tour Individuel (sans club)
34 CHAPUIS Max SUI n°020 26 HOM 01:39:48 -1 Tour Individuel (sans club)
35 CAPELLI Diego SUI n°003 8 U19 01:42:30 -1 Tour Montreux-Rennaz Cyclisme
36 MULLER Guillaume SUI n°004 9 U19 01:43:33 -1 Tour Pédale Bulloise
37 DONNET Amaël SUI n°051 2 POP 01:43:33 -1 Tour UC Montheysanne
38 VOIROL Denis SUI n°021 27 HOM 01:45:31 -1 Tour Individuel (sans club)
39 MONNET Cyril FRA n°023 28 HOM 01:37:07 -2 Tours Individuel (sans club)
40 ANDRÉ Ronny SUI n°047 3 POP 01:37:09 -2 Tours Individuel (sans club)
41 DAWANCE Jean-Pierre BEL n°054 4 POP 01:42:45 -2 Tours VC Vevey
42 GILCHRIST Scott GBR n°014 29 HOM 01:46:21 -2 Tours Individuel (sans club)
43 DONADIEU DE LAVIT Paul FRA n°024 30 HOM 01:42:37 -3 Tours Individuel (sans club)
44 CARRETERO Diego ESP n°049 5 POP 01:47:49 -3 Tours Individuel (sans club)

DNS CONSTANTIN Stéphane SUI n°052 DNS POP 00:00:00 VC Excelsior Martigny
DNS MARTINEZ Miguel SUI n°050 DNS POP 00:00:00 Pédale Bulloise
DNS MIGLIETTA Laurent SUI n°048 DNS POP 00:00:00 Individuel (sans club)
DNS SMITH Edouard FRA n°041 DNS HOM 00:00:00 VC Saint-Julien
ABD JOSÉ Marc SUI n°011 ABD HOM 00:00:00 Cyclophile Sédunois Humard VP
ABD GHIELMETTI Nicolò ITA n°036 ABD HOM 00:00:00 Team BCP Bike
ABD BEYER Julien FRA n°031 ABD HOM 00:00:00 OC GIF VTT
ABD ARICO' Davide ITA n°037 ABD HOM 00:00:00 Team BCPbike
ABD BENEY Maxime SUI n°053 ABD HOM 00:00:00 VC Vevey
ABD BOUZON Antoine SUI n°030 ABD HOM 00:00:00 Montreux Rennaz Cyclisme Humard VP



St-Triphon - Giron du Rhône #1 - Écoliers (16,500 km) - 02 Mars 2025
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GmCAP Pro 4.42d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:9 P:9 Ar:8 D:0 Ab:1

Écolier-ères U15 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 VICINI Tia SUI n°080 00:31:18 VC Vevey
2 KRATZER Axelle SUI n°079 00:32:43 + 1m25s VC Orbe

Écolier-ères U13 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 CORVAGLIA Mirco SUI n°071 00:33:45 Cyclophile Sédunois
2 UBALDI Loris SUI n°072 00:33:45 + 0s32 Montreux Rennaz Cyclisme
3 UBALDI Elio SUI n°073 00:36:50 -1 Tour Montreux Rennaz Cyclisme

Écolier-ères U15 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 MOLLIET Romain SUI n°076 00:31:01 Montreux Rennaz Cyclisme
2 LONGCHAMP Henry SUI n°078 00:32:42 + 1m41s VC Orbe
3 MONNARD Ferdinand SUI n°074 00:35:52 + 4m51s Montreux Rennaz Cyclisme



St-Triphon - Giron du Rhône #1 - Féminines + Cadets (55,000 km) - 02 Mars 2025
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 55,000 km

Page 1/1
11:18

GmCAP Pro 4.42d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:14 P:14 Ar:14 D:0 Ab:0

Juniores U19 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 MARTHE Elia SUI n°090 01:41:29 VC Fribourg

Femmes élites - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 NASSISI Thelma SUI n°093 01:41:30 Léman Racing Club
2 TROYON Marie SUI n°094 01:41:30 + 0s23 Cyclophile Sédunois
3 JAQUET Prisca SUI n°092 01:41:49 -1 Tour VC Orbe
4 CORVAGLIA Fanny SUI n°091 01:42:11 -1 Tour Cyclophile Sédunois

Cadets U17 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 LIND Eytan SUI n°086 01:38:27 VC Nyon
2 BOVET Arno SUI n°084 01:41:29 + 3m02s VC Echallens
3 SCHERTENLEIB Thomas SUI n°085 01:41:31 + 3m04s VC Echallens
4 LE GOFF Noah SUI n°089 01:46:30 + 8m03s VC Orbe
5 MERLI Noah SUI n°083 01:46:30 + 8m04s Montreux Rennaz Cyclisme
6 MANCASSOLA Amaury SUI n°081 01:46:36 + 8m09s Cyclophile Lausannois
7 ALVES VALA Diogo SUI n°082 01:46:41 + 8m14s Individuel (sans club)
8 FONTAINE Sacha FRA n°087 01:43:50 -1 Tour VC Nyon
9 ROBERTO Mathias SUI n°088 01:45:29 -2 Tours VC Orbe
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GmCAP Pro 4.42d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:54 P:50 Ar:44 D:0 Ab:6

Populaires - MIXTE

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 RAMUZ Michael SUI n°046 01:39:45 Individuel (sans club)
2 DONNET Amaël SUI n°051 01:43:33 + 3m49s UC Montheysanne
3 ANDRÉ Ronny SUI n°047 01:37:09 -1 Tour Individuel (sans club)
4 DAWANCE Jean-Pierre BEL n°054 01:42:45 -1 Tour VC Vevey
5 CARRETERO Diego ESP n°049 01:47:49 -2 Tours Individuel (sans club)

Juniors U19 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 SALAMIN Antoine SUI n°002 01:37:00 Cyclophile Sédunois
2 SCHERENLEIB Loïc SUI n°006 01:40:57 + 3m57s VC Echallens
3 BERTHOUD Yanis SUI n°001 01:41:10 + 4m10s Cyclomaniacs Veveyse
4 NATHAN Mury SUI n°009 01:43:02 + 6m02s VC Nyon
5 HÄNGGELI Milo SUI n°005 01:39:01 -1 Tour VC Broye Lucens
6 SERMONDADE Tom SUI n°007 01:39:02 -1 Tour VC Nyon
7 MÜLLER Florent SUI n°008 01:39:05 -1 Tour VC Nyon
8 CAPELLI Diego SUI n°003 01:42:30 -1 Tour Montreux-Rennaz Cyclisme
9 MULLER Guillaume SUI n°004 01:43:33 -1 Tour Pédale Bulloise

Hommes OPEN - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 RISSE Johann SUI n°034 01:40:55 Pédale Bulloise
2 CHAUVIN Didier SUI n°042 01:41:09 + 15s VC Vevey
3 JACQUIER Romain SUI n°033 01:41:10 + 16s Pédale Bulloise
4 SALAMIN Justin SUI n°012 01:41:11 + 16s Cyclophile Sédunois
5 CORREVON Nils SUI n°044 01:41:11 + 16s Zeta Cycling Club
6 BRAVARD Guillaume FRA n°045 01:41:11 + 17s PCS Cycling
7 PITTET Hugo SUI n°038 01:41:11 + 17s UC Montheysanne
8 DUPERRUT Christopher SUI n°013 01:41:14 + 19s Individuel (sans club)
9 DIEPERINK Anthony SUI n°025 01:42:43 + 1m49s Léman Racing Club

10 MEYER Antoine SUI n°039 01:43:01 + 2m06s UC Montheysanne
11 EQUEY Tristan SUI n°018 01:43:02 + 2m07s Individuel (sans club)
12 ESCRIEUT Léo SUI n°032 01:43:02 + 2m08s Pédale Bulloise
13 CONOD Nicolas SUI n°026 01:43:09 + 2m14s Léman Racing Club
14 SOUQUET Kyan GBR n°010 01:45:07 + 4m12s Cyclophile Lausannois
15 ZINGG Olivier SUI n°040 01:45:09 + 4m14s VC Echallens
16 STIRNIMANN Michael SUI n°035 01:45:25 + 4m31s Switzerland Cycling Unit
17 CID Noan SUI n°043 01:38:16 -1 Tour Vélosprint Cossonay
18 BURNIER Christian SUI n°022 01:38:24 -1 Tour Individuel (sans club)
19 DE SAINT-EXUPÉRY Marin FRA n°015 01:38:24 -1 Tour Individuel (sans club)
20 VAN NIJVERSEEL Linus BEL n°029 01:38:55 -1 Tour Montreux Rennaz Cyclisme
21 DUFAUX Loïs SUI n°027 01:39:00 -1 Tour Montreux Rennaz Cyclisme
22 STETTLER Guillaume SUI n°028 01:39:01 -1 Tour Montreux Rennaz Cyclisme
23 FAVRE Colin SUI n°019 01:39:01 -1 Tour Individuel (sans club)
24 JAKUBOWSKI Julien SUI n°017 01:39:03 -1 Tour Individuel (sans club)
25 COTY Benjamin SUI n°016 01:39:06 -1 Tour Individuel (sans club)
26 CHAPUIS Max SUI n°020 01:39:48 -1 Tour Individuel (sans club)
27 VOIROL Denis SUI n°021 01:45:31 -1 Tour Individuel (sans club)
28 MONNET Cyril FRA n°023 01:37:07 -2 Tours Individuel (sans club)
29 GILCHRIST Scott GBR n°014 01:46:21 -2 Tours Individuel (sans club)
30 DONADIEU DE LAVIT Paul FRA n°024 01:42:37 -3 Tours Individuel (sans club)


